EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 002/2016.

PROCESSO SELETIVO  – EDITAL N. 002/2014.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná – CISOP, com sede na

Cidade de Cascavel/Pr, no uso de suas atribuições Estatutárias e legais, CONVOCA, em única

chamada, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo para a

contratação de servidores para o SIM-PARANÁ - SERVIÇOS INTEGRADOS DE SAÚDE

MENTAL do PARANÁ, para ocupar o cargo em que obteve aprovação, de acordo com a ordem

de classificação, para que se apresente na Sede do CISOP, no endereço Rua Erechim, n. 1381,

Centro, em Cascavel/Pr, munidos dos documentos especificados no Edital de Processo Seletivo

n. 002/2014, a fim de iniciar o processo de contratação de servidores, sob o regime  da CLT –

Consolidação das Leis Trabalhista.

CANDIDATO/CARGO:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

20º - ROSELI BOEIRAS DA SILVA

ENFERMEIRO

21º - SCALETI VANESSA BRISCH

FARMACEUTICO

3º - AMANDA ALVES

MEDICO CLINICO

8º - ALESSANDRO ALONSO BRITO

NUTRICIONISTA

3º - POLYANA BRUNA ASSONI

PSICOLOGA

3º - CLEIDE MARIA MARMENTINI

TECNICO DE ENFERMAGEM

24º - LECI MATILDE NILSON

25º - NILZA RIBEIRO CARDOSO

26º - JOSIANE DA COSTA MENDES

27º - DEBORAH CHRISTINA LIEVORE
MARKEWICZ

28º - MISLAINE APARECIDA OSSOVISKI

O candidato acima relacionado deverá comparecer durante o

horário de expediente das 08:30 às 11:00 horas, e das 13:30 às 16:00 horas, a partir de 08 de

março de 2016  a 10 de março de 2016.

Fica notificado os candidatos aprovados e aqui relacionados

que, em caso de não se apresentarem no prazo acima estipulado, será considerado formalmente

DESISTENTE.

Cascavel/Pr, em 08 de março de 2016.

       Darci Tirelli

 Presidente do CISOP